



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FASHION FLOWERS APS
NISTEDVEJ 16, STIGE, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. september 2020

Jakob Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fashion Flowers ApS Nistedvej 16 Stige 5270 Odense N
	CVR-nr.: 28 68 20 85 Stiftet: 11. april 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jakob Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af såvel grønne som blomstrende potteplanter fra lejede lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 694 tkr., hvilket er 371 tkr. større end sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes en positiv indtjening i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.162.242	3.712
Personaleomkostninger.....	1	-3.124.258	-3.010
Af- og nedskrivninger.....		-124.735	-127
DRIFTSRESULTAT		913.249	575
Finansielle indtægter.....	2	3.809	6
Finansielle omkostninger.....	3	-223.250	-258
RESULTAT FØR SKAT		693.808	323
Skat af årets resultat.....	4	-153.852	-72
ÅRETS RESULTAT		539.956	251
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	40
Overført resultat.....		539.956	211
I ALT		539.956	251

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		236.309	285
Materielle anlægsaktiver.....	5	236.309	285
Andre værdipapirer.....		45.912	5
Lejedefinitum.....		180.000	180
Finansielle anlægsaktiver.....	6	225.912	185
ANLÆGSAKTIVER.....		462.221	470
Varebeholdninger.....		1.760.581	1.869
Varebeholdninger.....		1.760.581	1.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.221.607	3.995
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	40
Udskudt skatteaktiv.....		25.235	23
Andre tilgodehavender.....		98.693	10
Periodeafgrænsningsposter.....		34.765	49
Tilgodehavender.....		3.380.300	4.117
Likvider.....		1.906.878	39
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.047.759	6.025
AKTIVER.....		7.509.980	6.495
PASSIVER			
Anpartskapital.....		185.000	185
Overført overskud.....		2.630.262	2.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	40
EGENKAPITAL.....	7	2.815.262	2.316
Banklån.....		486.272	592
Selskabsskat.....		156.040	74
Anden gæld.....		237.842	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	880.154	666
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	105.525	99
Gæld til pengeinstitutter.....		0	566
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		709.639	596
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		471.257	18
Anden gæld.....		2.528.143	2.234
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.814.564	3.513
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.694.718	4.179
PASSIVER.....		7.509.980	6.495
Eventualposter mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018/19: 10)			
Løn og gager.....	2.659.150	2.592	
Pensioner.....	378.733	352	
Andre omkostninger til social sikring.....	47.870	45	
Andre personaleomkostninger.....	38.505	21	
	3.124.258	3.010	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.809	6	
	3.809	6	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.984	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	220.266	258	
	223.250	258	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	156.040	72	
Regulering af udskudt skat.....	-2.188	0	
	153.852	72	
Materielle anlægsaktiver			5
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. juli 2019.....		2.389.577	
Tilgang.....		76.341	
Kostpris 30. juni 2020.....		2.465.918	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		2.104.874	
Årets afskrivninger		124.735	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		2.229.609	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		236.309	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
			Andre			
			værdipapirer	Lejededpositum		
Kostpris 1. juli 2019.....			5.036	180.000		
Tilgang.....			40.876	0		
Kostpris 30. juni 2020.....			45.912	180.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....			45.912	180.000		
Egenkapital						7
			Overført	Foreslået		
	Anpartskapital	overskud	udbytte for	regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	185.000	2.090.306	40.000	2.315.306		
Betalt udbytte.....			-40.000	-40.000		
Forslag til resultatdisponering.....		539.956		539.956		
Egenkapital 30. juni 2020.....	185.000	2.630.262	0	2.815.262		
Langfristede gældsforpligtelser						8
	30/6 2020	Afdrag	Restgæld	30/6 2019	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Banklån.....	591.797	105.525	128.751	690.574	99.128	
Selskabsskat.....	156.040	0	0	73.771	0	
Anden gæld.....	237.842	0	0	0	0	
	985.679	105.525	128.751	764.345	99.128	

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

9**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt. Husleje i opsigelsesperioden, omfattende 6 måneder, udgør 520 tkr.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 93 tkr. Restleasingydelser udgør 196 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC & CKC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Middelfart Sparekasse er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant 4.000 tkr. med sikkerhed i alle virksomhedens aktiver.

10
